
ZARZĄDZENIE NR 90/2022
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 12 lipca 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  usytuowania masztu 
wykonanego w ramach projektu „Pod biało-czerwoną”

Na podstawie art.  5a ust. 1 i art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), § 6 i  § 8, w związku z § 2 ust. 1 pkt 2
uchwały Nr XXX/278/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie
zasad  i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Borek Wlkp. (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 2021r.,  poz. 4962) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1 .Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, których tematem jest propozycja
usytuowania masztu do flagi wykonanego w ramach projektu „Pod biało-czerwoną”.

2.Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie całej Gminy Borek Wielkopolski. 

3.Rozpoczęcie konsultacji  nastąpi z dniem 20 lipca 2022 r.  poprzez podanie do publicznej
wiadomości propozycji usytuowania masztu do flagi.

§  2. 1.  Propozycja  usytuowania  masztu  do  flagi  (jako  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia),  o  której  mowa  w ust.  1  zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  poprzez
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Borek Wlkp., na stronie internetowej
www.borekwlkp.pl, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp., na
tablicach  ogłoszeń  jednostek  pomocniczych  oraz  u  sołtysów  w  okresie  konsultacji  celem
udostępnienia ich mieszkańcom 

2. Koniec konsultacji nastąpi z dniem 28 lipca 2022 roku.

§  3. Konsultacje  przeprowadza  się  w  formie  zgłaszania  opinii,  propozycji  i  wniosków
na formularzu, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.borekwlkp.pl/



